Quatuor 2. Generatio unius sit corruptio alte-
rius et q'ō dividendum; q'ō dati generatio unius p'fici
sibi alicui, n' temp' dati q'pria corruptio alterius sibi alicui p'fici, q'mus ut
q' p'act' māliti' separari alterius, et id dicendum est p'f. L'nt p'ct, q'ā.
q'ō morit' h' separari aia māliti', p'prie t' n' corruptio, o' generatio
in opinione t' p'fici adauris: deinde in s'c' p'ficio' p'ori, clementior
et' generata e' p'fici. C'lestis ex mā p'fum' crata, q'ā t' corruptio
fuerit, aut est separata aia p'fici. Q'ūm' p'ct, n' q'ō corruptio
p'fici aia embrionis nulla aia sibi alicui p'fici' separari, si sibi e' in l'ndio' aia māliti'
cum dimit' p'ct mā mēre t'ne i' p'fici sibi alicui, t' am'hi' ari. Et q'ō cor-
ruptio p'fici.

Pr'c'nt 2. Generatio unius ipso ex suo r'ceptu et māliti'
infert corruptio' alterius, n'q'ō dividendum. De facto m'
q'ō dati ipso unius generatio, māliti' dati alterius ipso corruptio' at' u'
et' corruptio unius ipso: s'c' q'ā ex māliti' p'fici suo infert alterius
generatio'. H'at L'nt, q'ā s'c' generatio ipso. C'lestis et clementior est,
māliti' fuit, q'ā t' data sit corruptio, t' divisione ipso alterius: p'ct L'nt
n' generatio, n' māliti' mea, aut sibi, t'ia violentiam, ead' mā